
Detalhes da Exposição

11:05:5703/03/2026Data de Emissão:

25/03/2026Data Inicial: 29/03/2026Data Final:

RIO DE JANEIRO - RJCidade: ASSOC. DOS CRIADORES DE NELORE DO RIO DE JANEIROPromotor:

Site:

NELORE RIONome:

Contato

DIRETORIA@TRESBARRAS.COM.BREmail: (31) 99973-8079Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

EXPOSIÇÃO DO RIOCENTRO 2026

Processadora:

Nelore:

TRÊS BARRAS PROMOÇÕES LTDA

Inscrições: 01/03/2026 à 26/03/2026

Entrada de Animais: 25/03/2026

Data Base do Evento: 26/03/2026

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

26/03/2026

27/03/2026 à 28/03/2026

29/03/2026

 0

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

ISENTO

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados



Detalhes da Exposição

11:05:5703/03/2026Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

TRÊS BARRAS PROMOÇÕES LTDA

01/03/2026 à 26/03/2026

25/03/2026

25/03/2026

25/03/2026

26/03/2026 à 26/03/2026

29/03/2026

 0

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

ISENTO

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

à

à

Valor da Argola

Nelore Pelagem:

TRÊS BARRAS PROMOÇÕES LTDA

ISENTO

01/03/2026 26/03/2026

25/03/2026

25/03/2026

25/03/2026

26/03/2026 26/03/2026

29/03/2026

 0

 0

 0

 0,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados



Detalhes da Exposição

11:05:5703/03/2026Data de Emissão:


